GRAPHICS SA 64 366 050 85 821 400 64 366 050 85 821 400 Conforme 

BURKIMBI PRESTATIONS 
SARL 66 467 925 88 623 900 66 467 925 88 623 900 Conforme 

ATTRIBUTAIRES 

Lot 01 : Groupement INTER GRAPHIC SARL et HOODA GRAPHICS Suarl pour un montant minimum TTC de 
soixante-trois millions cinq cent dix mille sept cent quatre-vingt-six (63 510 786) francs CFA et un montant 
maximum TTC de quatre-vingt-quatre millions six cent quatre-vingt-un mille quarante-huit (84 681 048) francs CFA 
avec un délai d’exécution de trente (30) jours par commande ; 

Lot 02 : Groupement INTER GRAPHIC SARL et HOODA GRAPHICS Suarl pour un montant minimum TTC de 
soixante-sept millions sept cent quatre-vingt-onze mille (67 791 000) francs CFA et un montant maximum TTC de 
cent trois millions sept cent soixante-neuf mille deux cents (103 769 200) francs CFA avec un délai d’exécution de 
trente (30) jours par commande ; 

Lot 3 : : INDUSTRIE DES ARTS GRAPHICS pour un montant minimum TTC de soixante-douze millions six cent 
cinquante-neuf mille quatre-vingt-dix (72 659 090) francs CFA et un montant maximum TTC de quatre-vingt-seize 
millions neuf cent un mille six cents (96 901 600) francs CFA avec un délai d’exécution de trente (30) jours par 
commande ; 

Lot 4 :  Groupement INTER GRAPHIC SARL et HOODA GRAPHICS Suarl pour un montant TTC de soixante-trois 
millions sept cent vingt-huit mille huit cent cinquante (63 728 850) francs CFA et un montant maximum TTC de 
quatre-vingt-quatre millions neuf cent soixante-onze mille huit cents (84 971 800) francs FCA avec un délai 
d’exécution de trente (30) jours par commande. 

PROJET D’HARMONISATION ET D’AMELIORATION DES STATISTIQUES EN AFRIQUE DE L’OUEST 
Pays : Burkina Faso 

Composante 2 : Moderniser ou améliorer les infrastructures matérielles et statistiques

[...]

2 IRT CONSULTING 37 878 000 TTC 37 878 000 TTC 32 100 000 Conforme 
3 ADV TECHNOLOGIES 37 982 347 TTC 37 982 347 TTC 32 188 430 Conforme 
4 MERRADIS-BURKINA 35 371 089 TTC 35 371 089 TTC 30 425 132 Conforme 

ATTRIBUTAIRE : 

MERRADIS-BURKINA Pour un montant toutes taxes comprises de trente-cinq millions trois cent soixante-onze mille 
quatre-vingt-neuf (35 371 089) francs CFA et un délai de livraison de quarante-cinq (45) jours. 

FICHE DE SYNTHESE DU DOSSIER D’APPEL D’OFFRES N°2025-011/DAO/ARCEP/SE/PRM POUR L’ACQUISITION, L’INSTALLATION ET LA 

MISE EN SERVICE D’ESPACE DE STOCKAGE AU PROFIT DE L’ARCEP 
FINANCEMENT :

[...]

4 NEXT’S 733 024 744 733 024 744 621 207 410 
Conforme 
Offre anormalement basse au minimum et dans la limite du seuil de 
tolérance de 5%. 

5 E-SERVICES 869 876 247 869 876 247 759 298 758 Conforme 
ATTRIBU
TAIRE : 

NEXT’S Pour un montant toutes taxes comprises de sept cent trente-trois millions vingt-quatre mille sept cent quarante-quatre 
(733 024 744) francs CFA et un délai de livraison de cent cinquante (150) jours. 

SOCIETE NATIONALE DES SUBSTANCES PRECIEUSES (SONASP) 

Demande de prix à commande n°2026-01/SONASP/DG/DCP du 29 décembre 2025 
Objet : fourniture de pause-café et pause déjeuner (lot 1) et d'eau minérale, de thé et de café (lot 2)

[...]

administratives.  
Erreur de calcul décelée et corrigée (TVA= 18% et non 10%) 

WOURE Services Mini :   8 798 915 TTC 
Maxi :14 973 905 TTC - Offre conforme et classée 6ème  

ATTRIBUTAIRE PROVISOIRE 

Burkina Services Travel (BST) pour un montant minimum de cinq millions six cent cinquante-sept mille 
(5 657 000) francs CFA HTVA et un montant maximum de douze millions sept cent huit mille (12 708 000) 
francs CFA HTVA suite à une augmentation des quantités maxima des items 1, 2, 3, 4, 6 et 8 (variation de 
08,71%) avec un délai de livraison d’une semaine (01) semaine par ordre de commande. 

CAISSE NATIONALE DE SECURITE SOCIALE DU BURKINA 

Appel d’offres ouvert n° 2025/048/CNSS/DSI, pour l’acquisition d’équipements actifs réseaux